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Sustainion Group förvärvar Diemma B.V. 
 
Sustainion Group AB (”Sustainion” eller ”Bolaget”) har idag tecknat avtal om att förvärva samtliga aktier i det 
nederländska bolaget Diemma B.V. (”Diemma”). Diemma, med varumärket Emficon, utvecklar, producerar, 
installerar och underhåller skräddarsydda avgassystem främst för fartyg, men även för entreprenadmaskiner, 
lokomotiv och andra tunga fordon, med fokus på att minska utsläpp och uppfylla strikta miljökrav. Förvärvet 
genomförs med en initial köpeskilling om cirka 0,95 MEUR, varav 0,19 MEUR betalas i form av nyemitterade aktier 
som Bolaget avser att besluta om (”Kvittningsemissionen”).  
 
Brodde Wetter, VD och koncernchef på Sustainion kommenterar förvärvet: 

”Förvärvet av Diemma är ett strategiskt viktigt steg för oss. Bolaget har, under varumärket Emficon, en stark position 

inom emissionslösningar för, framför allt, marina applikationer och kompletterar vår befintliga verksamhet på ett 

mycket bra sätt. Vi ser tydliga kommersiella och tekniska synergier, samtidigt som Diemma tillför värdefull 

specialistkompetens och en etablerad kundbas. Tillsammans skapar vi en plattform för fortsatt lönsam tillväxt inom 

hållbara lösningar för sjöfarten och det blir även Sustainions första utländska förvärv vilket markerar den 

internationella expansion vi har påbörjat.” 

 
Om förvärvet av Diemma B.V. 
Förvärvet av Diemma är en del av Sustainions tillväxtstrategi och bedöms utgöra ett starkt strategiskt komplement 
till koncernen. Genom förvärvet skapas tydliga synergier, inte minst med dotterbolaget EHC Teknik, där bolagens 
gemensamma specialistkompetenser inom avgasrening kan öppna dörrar till nya kundsegment inom marin-, bygg- 
och järnvägssektorn. 
 
Diemma utvecklar, tillverkar, installerar och underhåller avgasreningssystem för dieselmotorer med hela 
värdekedjan internt. Bolaget erbjuder katalytiska reningssystem för reduktion av kväveoxidutsläpp samt partikelfilter 
som fångar upp sotpartiklar från förbränning. Systemen anpassas efter varje kunds specifika förutsättningar.  
 
Bolaget har idag 5 heltidsanställda och kundbasen utgörs av bolag inom marint, fiske, muddring, byggnation och 

järnväg, i Nederländerna och internationellt. För 2025 uppgick omsättningen till cirka 1,8 MEUR med ett 

rörelseresultat på cirka 0,3 MEUR.  

 

Finansiering 

Transaktionen sker till en total maximal köpeskilling om cirka 1,65 MEUR där den initiala köpeskillingen uppgår till 

cirka 0,95 MEUR på kassa- och skuldfri basis. Cirka 0,57 MEUR av köpeskillingen finansieras genom bankfinansiering 

(”Bankfinansieringen”). Ytterligare cirka 0,19 MEUR finansieras genom en riktad nyemission som Bolaget avser 

besluta om (den ”Riktade Emissionen”). Den Riktade Emissionen kommer att genomföras i form av ett accelererat 

bookbuilding-förfarande. Dessutom finansieras cirka 0,19 MEUR i form av nyemitterade aktier i Bolaget genom 

Kvittningsemissionen. Teckningskursen i Kvittningsemissionen kommer att ske till samma teckningskurs som den 

Riktade Emissionen, vilken kommuniceras i ett separat pressmeddelande. 

 

Säljarna kan, vid uppfyllande av vissa villkor, bland annat relaterade till vinsttillväxt, erhålla två resultatbaserade 

tilläggsköpeskillingar: 

• Tilläggsköpeskilling 1: för verksamhetsåren 2026, maximalt 0,3 MEUR. 

• Tilläggsköpeskilling 2: för verksamhetsåret 2027, maximalt 0,4 MEUR. 

 

Vid båda tilläggsköpeskillingarna kan Sustainion välja att erlägga upp till 50 procent av betalningen i form av 

nyemitterade aktier. Säljaren har dessutom ingått avtal om lock-up under 12 månader på den del av köpeskillingen 

som betalas ut i form av aktier.  

 



 

 

 
 
Rådgivare 
I samband med förvärvet har Sedermera Corporate Finance agerat finansiell rådgivare, MAQS Advokatbyrå har 
agerat legal rådgivare och Nordic Issuing AB emissionsinstitut. 
 
För ytterligare information: 
Brodde Wetter 
VD och Koncernchef 
Sustainion Group AB 
070-799 78 72 
brodde.wetter@sustainion.se 
 
Denna information är sådan information som Sustainion Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning (EU nr 596/2014). Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande kl17:32 den 3 mars 2026.  

 

Kort om Sustainion Group: 
Sustainion Group AB investerar i teknikbolag för en hållbar framtid. Verksamheten bedrivs idag i sex dotterbolag: 

• EHC Teknik AB, som utvecklar och tillverkar partikelfilter och avgasfilter för fordon som används i 
inomhusmiljö 

• EnviroClean Sweden AB, som utvecklar och tillverkar gas- och rökanalysatorer samt partikelmätare 

• Elpro i Alingsås AB, som levererar kundanpassade apparatskåp och avancerade automations- samt 
elstyrningslösningar 

• EWF Eco AB, en ledande aktör inom smarta lösningar för offentlig miljö. Bolaget erbjuder produkter och 
system för avfallshantering (Bigbelly) och mobilitet (Eco Charge), samt belysning genom dotterbolaget 
Leading Light AB 

• Skårebo Energi AB, den marknadsledande hybrid-grossisten inom elbilsladdning 

• Karlsborgs Plåtproduktion AB, en ledande tillverkare av legoartiklar av plåt och rör med hög 
automationsgrad. 

Sustainion Group är listat på Spotlight Stock Markets premiumlista Spotlight Select med tickern SUSG 
Läs mer på: www.sustainion.se  
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